n. 943] erwirktcn Arrestes — 1431 Juli 2.

StA K6ln, llantt I n. 342; Or. FtTff. m. 2 anh. S. Auf dem Bug: Anth. de Coc.

Auf der Ruck$tite : Verbol Lensendjjc Mm* dem Kontorarchiv)

950. Kdln an Hug. Philipp von Burgund: triedcrhoU seine fruhere Bittc urn Enl-

schadigung cinigcr auf der Beise turn Anticcrper tfarktc gefangener kblnischer

Kaufleuie. — [1431 Juli 13—21.]

Am K StA Kdln. Briefbuch 12 fol. 58 b.

Vereeichnet: Mitthl. a. d. Stodtarchiv von Kdln 15, 59.

Adr. Illustris graciose princeps et domine geuerose, post debitam cum nostro-

rum promptitudine serviciorum humilem recommendacionem. Quemadinodum vestre

magnificencic , dum Trajecti supra Mosam prestita fuerant fidelitatis juramenta 1
,

scri|>sera[m)us pro nostris civibus et mercatoribus in peregrinacionis itinerc versus

Sanctum Judocum et exinde nundinas Antwcrpienses visitare proponeutibus captis,

prout super hoc vestram magnificenciam per medium domini Johannis de Novo
Lapide, decani ecclesie sancti Servacii Trajectensis Leodiensis diocesis, ubi et per

quos capti fueriut, ut nobis asserunt, infonnarant, nobis eidem nostri cives retule-

*) Kntsprechende SchoffenieugniMt fur die Urkunden n. 944, 945, 94G (338, 330, 337) finden

sich tm StA Koln, Hanse In. 341 (a. d. Bug. J. Moyaerd), 339 (a. d. Bug: Anth. do Coc),

340 (a. d. Bug: Anth. de Coc, a. d. Ruckseite unter der lnhaltsangabe : Olirier van Dixmude),

3 Or. l'rrg. m. je 2 anh. S., Trmufite zu drn In-tr. Urkunden von juni 30. *) Dir
Huktigung faud Oliober 1430 statt. Blok, Geschiedeni* ran het Nederlandsche volk 2, 158.
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runt, se a vestro magnificencie consiliariis iuprimis tale, videlicet ex quo premiss*

in patria Brabantina non contigissent , se noo introraitterent de eisdem, et iterum

do libcrtate nundinarum Antwerpiensium in dieta VilvordenBi simile reportasse

responsuiu; super quibus communis mercatorum de Hansa societas quatuor capita-

libus opidis ejusdem patrie Brabantine scripsit, sicut in litteris desuper emissis

clarius continetur, nullum aliam super ablatorum et exactorum suorum bonorum

recuperacione de dicta vestra magnificencia aut vestris consiliariis et amicis con-

solationis spem reportantes. Et quia, graciose domine, nos iidem nostri* cives

implorando requiruut attento, quod, ut asserunt, vestra magnificencia antedicta

licenciam dederit et consensum ad nos nostrosque cives in totis vestris doininiis

arrestandum et detinendum, nullis desuper advisamentis precedentibus aut scripturis,